
Kvalifikační kolo Českého drezurního poháru 2024 a ČP v drezuře
pony + DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - drezura - 1. kolo

Královice u Slaného, 2024-04-20 - 2024-04-21

Datum tisku:: 20-04-2024 17:53:34

12_/IMA/TT
Start 16:55 Aréna: A 

(20-04-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 12_ / IMA/TT / Soutěž č. 12: IMA/2022 - kvalifikační kolo ČDP 2024 – „Velká runda“, IMA/2022 -

FEI-TT
(Competition No: 12_ / )

C - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), B - Vít Čmolík - CZE Specialista (), H - Lucie Marešová - CZE Specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 64,853
(1)

66,029
(1)

69,706
(1)

66,863
(1)

900
CZK

2 63,529
(4)

65,441
(2)

67,941
(2)

65,637
(2)

800
CZK

3 63,971
(2)

63,088
(5)

66,324
(3)

64,461
(3)

700
CZK

4 63,971
(2)

63,235
(4)

64,265
(6)

63,824
(4)

5 60,059
(6)

63,588
(3)

66,088
(4)

63,245
(5)

6 60,735
(5)

58,676
(6)

64,706
(5)

61,372
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Celková cena: 2400,00 CZK

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

JOLYN M (98)
KWPN / NED / Klisna / 2014 (10) / 
528003201402173 / Ryz. / Vivaldi / Vera Lyn / Gribaldi
D.Mozes,9369 Re Veenwouden,Nizozemsko / Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod (KJ0VLY)

Petra Miki CIVIŠOVÁ
JK Falea (C0687 / MC0185)

EUROPE-M (97)
KWPN / NED / Valach / 2009 (15) / 
528003200904870 / č. Hd. / Sandro Hit / Airma M / Jazz
Veehandel Musterd B.V.,4927 SL Hooge Zwaluwe,Nizozemsko / Hejkal Jaroslav,Havlíčkův Brod
(KJ0KPL)

Adéla NEUMANNOVÁ
Jezdecká stáj Neumann z.s. (A0707 /
MA0308)

HEIDEKRUG (95)
TRAK / GER / Valach / 2010 (14) / 
DE409090410910 / Hd. / Dramatiker / Hanabi / Sky Dancer
Kiewald Elke,Heidekrug,Německo / Neumannová Adéla,Buštěhrad (KJ0MPQ)

Petra CHARVÁTOVÁ
Petra Charvátová (B1562 / MB0460)

CHIQUITA 2 (99)
CZEWB / CZE / Klisna / 2013 (11) / 
203009220770013 / tm. Hd. / Chico's Boy / Colima / Acros
Blahová Lucie,Mírová pod Kozákovem / Charvátová Petra,Mohelnice nad Jizerou (KJ0RXA)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

VERDI 7 (92)
KWPN / NED / Valach / 2013 (11) / 
528003201305544 / Hd. / Vivaldi / Dorina / Donnerhall
J.C.M. Derikx,5464 Vll. Mariaheide,Nizozemsko / Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod
(KJ0VME)

Alena ZEUSOVÁ
JK Kamenický Dvůr (A1159 / MA0252)

LOCKE (35)
WESTF / GER / Hřebec / 2011 (13) / 
DE441410395411 / tm. Ryz. / Swarovski / Larimar / Laurentianer
Lüttmann Nicole,48429 Rheine,Německo / Zeusová Jaroslava,Kladno (KJ0YUT)
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